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Concepto Origen Aplicación Concepto Origen Aphcaclón 

ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equlvalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equlvalenles 

Derechos a Recíblr Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por P6rdida o Oeterk>fo de Activos Ci'afanles 

Otros Activos Circulantes 

Activo No CifcWnte 

lrwersiones Fnanderes a l.afgo Aazo 

Derechos a Red>lr Efectivo o EqtJvalentH a Largo PI.azo 

Bienes lnmuebtes, lnfraHtr'Uctwa y Comtrucdones en Proceso 

Bienes Muebles 

~lnlangibl•• 

Depredación, Deterioro V Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 
Estimación por P6rdtda o Oeterfofo de Activos no CActiantes 

Otros Activos no CircUantes 

1,301,455 

12,413 

12,463 

o 

1,288,H2 

1,288,H2 

1,643,,12 

224,078 

224.078 

1,419,334 

1,4 19,334 

PASIVO 

Pasivo Circulante 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

Documentos por Pagar a Corto Plazo 

Porción a Corto Plazo de la Deuda Püblica a Largo Plazo 

Tltulos y Valores a Corto Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Fondos v Sienes de Terceros en Garaotra yloAdmlrntradón a Corto Plazo 

Provislones a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

PHlvo No Circulante 

Cuentas por Paga1 a largo Ptazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 

Deuda PUblea a largo Plazo 

Pasivos Diferidos a largo l'tazo 

Fondo$ v Bienes de Terceros en Garanua y/o eo Adminiltradón a largo f>tazo 

Provisiones a Largo Plazo 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

Hacienda PUblica/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda PUbWca / Palllmonlo 

Hacienda P'1bllca/Patrlmonlo Generado 

RetUltados del Ejercicio (Ahorro I Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

RevalUos 

Reservas 

Rectificaciones de ResUtados de Ejercidos Anteriores 

Exceso o lnsuf'tciencia en la Actualización de la Hacienda Pllbllca/Patrlmonfo 

ResU\ado P« PosiQón Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

menle COfTec1os V respon11blldad del emisor 
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COMISION ESTATAL PARA LA CONSERVACION 

"11 APROVECHAMIENlO ECONOMICO DE U 
VIDA Sil VESTRE ~N lAMAUllPA~ 

1,414,677 

1,403,291 

1,403,291 

11,386 

11 ,386 

o 

119,141 

159,141 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

913,171 

913,179 

863,631 

49,948 


